8

Jaguaribe, 08 de maio de 2025 Edição Nº: 4487

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jaguaribe,

através da Secretaria do Trabalho e Assistência Social, torna se público o QUINTO

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 17.05.02/2022, resultante do Pregão

Presencial N° 17.05.02/2022. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

DESTINADOS AO DESENVOLVIMENTO, EXECUÇÃO, PLANEJAMENTO E

GERENCIAMENTO DO PROGRAMA RECICLA JAGUARIBE, JUNTO A

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE.NA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO

EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS

MEIOS DE DIVULGAÇÃO, PARA ATENDIMENTO AS DIVERSAS UNIDADES

ADMINITRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA

ATÉ 30 DE NOVEMBRO DE 2025.  CONTRATADO (A): GENDERSON BARBOSA

MENESES – ME ASSINA PELA CONTRATADO(A): GENDERSON BARBOSA

MENESES  ASSINA PELA CONTRATANTE(A): POLYANE ALVES DE ARAUJO

DIÓGENES  Jaguaribe-CE, 28 de Abril de 2025. Polyane Alves de Araujo Diógenes -

SECRETARIA DA ASSITÊNCIA SOCIAL

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 075/2025 O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas pela portaria 018 de 02 de janeiro de 2025. Considerando a necessidade de

que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo: REALIZAR SUPORTE

EM MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO

DISTRITO DE FEITICEIRO, JAGUARIBE - CEARÁ. RESOLVE Designar MANUEL

PINHEIRO VAZ portador do CPF: ***.028.203-**, para exercer a viagem/deslocamento

supra identificada e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo de água e Esgoto -

SAAE, a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária, no valor de R$ 28,00 (vinte e oito

reais), a se realizar no dia 08 de maio de 2025.REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE Jaguaribe-CE, em 08 de maio 2025.Jander Robson Bezerra Gomes

Diretor do SAAE

***  ***  ***